
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

ПРИКАЗ

' ' ' О внесении изменений в приказ
Ректора от 05.03.2012г. №723/1 «Об утверждении
состава Ученого совета Физического факультета СПбГУ», I ,

В связи с освобождением 28.11.2012г. профессора С.Ф. Бурейко от

выполнения обязанностей декана Физического факультета СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести профессора, доктора физико-математических наук Сергея

Федоровича Бурейко из состава Ученого совета Физического

факультета СПбГУ 29.11.2012г.

Основание: приказ Ректора от 23.11.2012г. №11110/2 «Об

освобождении от выполнения обязанностей декана Физического

факультета СПбГУ».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого

проректора по учебной и научной работе Горлинского И.А.

Ректор ^-^^^ Н.М. Кропачев

г п
L J


